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Loimijoen kalataloudellinen yhteistarkkailuohjelma vuodesta 2023 alkaen

Asia KVVY Tutkimus Oy on toimittanut laatimansa esityksen Loimijoen kalataloudellinen 
yhteistarkkailuohjelma vuodesta 2023 alkaen Pohjois-Savon ELY-keskuksen 
kalatalousryhmälle hyväksyttäväksi 16.5.2023.

Ohjelma Tarkkailussa seurataan Loimijoen jätevesikuormittajien vaikutuksia vesistöön. 
Vuodesta 1976 alkaen toteutetussa tarkkailussa kerätään pitkäaikaistietoa Loimijoen 
kalakannoista, kalastuksesta, saalismääristä, kalojen makuvirheistä sekä muista 
kalastushaitoista. Tarkkailumenetelmät pysyvät samoina kuin edellisessä ohjelmassa 
(2007), mutta varsinkin toteutuspaikoissa ja -tiheydessä on useita muutoksia. 
Kalastustiedustelussa siirrytään vaiheittain harvempaan tiedustelusykliin. 
Rysäpyynnissä pyritään etsimään uusi pyyntipaikka Huittisten puhdistamon 
alapuolelta. Sähkökoekalastuksessa pyritään löytämään Varsanojasta kaksi uutta 
koealaa. Kalojen aistinvaraisessa testauksessa näytealueiden määrä vähenee 
seitsemästä neljään ja jatkossa näytekaloja kerätään myös Kokemäenjoesta, 
Loimijoen laskukohdan ylä- ja alavirranpuolelta. Myös tarkkailun rytmityksessä on 
muutoksia aiempaan.

Nähtävänäpito ja tiedoksisaantipäivä

Tarkkailuohjelma on nähtävänä Forssan, Huittisten ja Loimaan kaupunkien, sekä 
Jokioisten, Humppilan ja Ypäjän kuntien ilmoitustaululla, kuten myös ELY-keskuksen 
Internet-sivuilla (www.ely-keskus.fi > Etusivu > Ajankohtaista > Kuulutukset ja 
ilmoitukset > Alueellista tietoa, valitse: Pohjois-Savo) 17.5.2023-16.6.2023 välisen 
ajan.

Niillä, joiden oikeutta asia koskee, on mahdollisuus esittää kirjalliset huomautukset 
perusteluineen ennen päätöksen tekemistä. Huomautukset ja vaatimukset on 
toimitettava ELY-keskuksen Lahden toimipaikkaan tai sähköpostilla 
(kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi) 16.6.2023 klo 16.15 mennessä.

Lisätiedot Kalastusbiologi Ilkka Vesikko puh. 0295 025 184, sähköposti etunimi.sukunimi@ely-
keskus.fi
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